



Dyrektor Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Warszawie zapewnia zgodność postępowania RCKiK w Warszawie z wymaganiami prawnymi i innymi dotyczącymi środowiska, do których RCKiK w Warszawie się zobowiązało, które dotyczą zidentyfikowanych aspektów środowiskowych.

Mając na uwadze ciągłą poprawę jakości świadczonych usług medycznych oraz produkowanych wyrobów w Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Warszawie opracowano i wdrożono system zarządzania środowiskowego zgodny z normą PN-EN ISO 14001. Zobowiązujemy się do przestrzegania jej wymagań oraz do ciągłego doskonalenia systemu w celu zmniejszania wpływu na środowisko prowadzonej przez Centrum działalności.

Dyrektor Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Warszawie deklaruje:

- postępowanie zgodne z prawem ochrony środowiska i innymi uregulowaniami przyjętymi przez Centrum,
- zapobieganie zanieczyszczeniom,
- racjonalne gospodarowanie wodą i ściekami,
- zarządzanie odpadami i ich bezpieczne składowanie,
- przestrzeganie procedur systemu zarządzania środowiskiem przez wszystkich pracowników Centrum zgodnie z zakresami czynności.

Realizacja polityki odbywa się poprzez zaangażowanie kierownictwa w działania na rzecz rozwoju Centrum pozostającego w zgodzie z zasadami ochrony środowiska oraz podnoszenie świadomości pracowników, których praca ma wpływ na środowisko. Narzędziem realizacji Polityki Zarządzania Środowiskiem są mierzalne cele i zadania środowiskowe ustalane dla poszczególnych komórek lub funkcji RCKiK.

Dyrektor RCKiK w Warszawie osobiście prowadzi nadzór nad aktualnością i przestrzeganiem Polityki Zarządzania Środowiskiem.

Deklaruje podejmowanie działań zmierzających do zapewnienia niezbędnych zasobów dla ciągłego doskonalenia funkcjonowania systemu zarządzania środowiskiem w Centrum oraz realizacji szkoleń doskonalących w zakresie wdrażania i utrzymania Systemu Zarządzania Środowiskiem.

W imieniu własnym oraz pracowników deklaruje realizację niniejszej polityki.

Dyrektor RCKiK w Warszawie

DYREKTOR
Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
w Warszawie

Dariusz Piotrowski